

### Sakarya Üniversitesi Rektörlüğünden:

2547 Sayılı Kanun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddelerine göre Üniversitemiz'e Öğretim Üyesi alınacaktır.

1- Profesör kadrosu için adayların Başvuru Formuna (<http://www.ilan.sakarya.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir) özgeçmişini, Doçentlik Belgesini, 2 fotoğrafını, bilimsel yayınlarını, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora çalışmalarını veya yüksek lisans çalışmalarını kapsayan 6 takım başvuru dosyasını PDF, özgeçmiş ile Üniversitemizin Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütlerinin word formatında aktararak 6 adet taşınabilir bellek ile birlikte Rektörlüğümüz Personel Dairesi Başkanlığına başvurularını gerekmektedir.

2- Doçent kadrosu için adayların Başvuru Formuna (<http://www.ilan.sakarya.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir) özgeçmişini, 2 fotoğrafını, Doçentlik belgesini, yayın listesini, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 takım başvuru dosyasını PDF, özgeçmiş ile Üniversitemizin Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütlerinin word formatında aktararak 4 adet taşınabilir bellek ile birlikte Rektörlüğümüz Personel Dairesi Başkanlığına başvurularını gerekmektedir. Üniversitemiz Senato Kararına istinaden; doçentlik kadrolarına başvuranlardan, doçentlik unvanını Üniversitelerarası Kurulca sözlü sınava tabi tutulmadan almış olan adaylar, müracaat ettikleri doçent kadroları için Üniversitelerarası Kurulca oluşturulacak jüri üyelerince sözlü sınava tabi tutulacaklardır. Bu sınavdan başarılı olamayan adayların atamaları yapılmayacaktır.

3- Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için adayların, Başvuru Formuna (<http://www.ilan.sakarya.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir) özgeçmişini, 2 fotoğrafını, nüfus cüzdan suretini, öğrenim belgelerini (Yurtdışından alınan diploma var ise, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca verilen Denklik Belgesi ile birlikte), yabancı dil belgesini, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 takım başvuru dosyasını PDF, özgeçmiş ile Üniversitemizin Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütlerinin word formatında aktararak 4 adet taşınabilir bellek ile birlikte ilgili birime başvurularını gerekmektedir.

Son başvuru tarihi ilanın Resmi Gazetede yayımlandığı tarihten itibaren 15 (onbeş) gündür. Başvurular şahsen yapılacak olup, posta ile yapılacak başvurular ve eksik belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

İLGİLİ BİRİM	ADET	DERECE	UNVANI	AÇIKLAMA
DEVLET KONSERVATUVARI TEMEL BİLİMLER BÖLÜMÜ TEMEL BİLİMLER ANASANAT DALI	1	1	DOÇENT	Türk Halk Müziği alanında doçentlik ünvanı almış olmak, ilgili alanda kuramsal ve uygulamalı çalışmalar yapmış olmak, Sakarya ve çevresi Türk halk müziği ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
DEVLET KONSERVATUVARI TEMEL BİLİMLER BÖLÜMÜ TEMEL BİLİMLER ANASANAT DALI	1	3	DOÇENT	Müzik Eğitimi alanında Doçentlik ünvanı almış olmak, piyano eğitimi ve deşifre konularında lisansüstü çalışmalar yapmış olmak, müzik eğitimi ve psikolojisi konularında çalışmaları bulunmak.

DEVLET KONSERVATUVARI TÜRK HALK OYUNLARI BÖLÜMÜ TÜRK HALK OYUNLARI ANASANAT DALI	1	1	DOÇENT	Türk Halk Oyunları alanında doçentlik ünvanı almış olmak, ilgili alanda kuramsal ve uygulamalı çalışmalar yapmış olmak, Sakarya halk oyunları ve asma davul notasyonu üzerine lisansüstü çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME ANABİLİM DALI	1	3	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Doktorasını eğitimde ölçme ve değerlendirme bilim dalından almış olması ve test eşitleme, değişen madde fonksiyonu ve çok kategorili bireyselleştirilmiş bilgisayarlı test uygulamaları ile ilgili çalışmalarının bulunması"
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK BÖLÜMÜ MATEMATİĞİN TEMELLERİ VE MATEMATİKLOJİK ANABİLİM DALI	1	1	PROFESÖR	Ters problemlerde çözümlerin kararlılığı, enerji azalımı ve sürekli bağımlılık" konularında çalışmalar yapmış olmak
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ UYGULAMALI PSİKOLOJİ ANABİLİM DALI	1	2	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Psikoloji Lisans mezunu olmak, Y. Lisans ve Doktorasını Klinik psikoloji alanında yapmış olmak, en az üç yıl üniversitelerin psikoloji bölümlerinde ders vermiş olmak. Klinik psikoloji alanında bilişsel davranışçı terapi, emdr, şema ve bibliyoterapi konularında uygulamalı çalışmalar yapmış olmak.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ UYGULAMALI PSİKOLOJİ ANABİLİM DALI	1	2	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Psikoloji Lisans mezunu olmak, Klinik psikoloji doktorası yapmış olmak, en az üç yıl üniversitelerin psikoloji bölümlerinde ders vermiş olmak
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ UYGULAMALI SOSYOLOJİ ANABİLİM DALI	1	1	PROFESÖR	Saha ve kurumsal araştırmalarda tecrübeye sahip olmak; bu çerçevede proje ve saha araştırmaları yapmış olmak ve araştırmalardan oluşmuş kitap yayını yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTİRİK VE ELEKTORNİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ELEKTİRİK VE ELEKTORNİK MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	"Memristör ve elektromanyetik alan maruziyeti" ve "ekranlama etkinliği" konularında akademik çalışmaları olmak

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTİRİK VE ELEKTORNİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ELEKTİRİK VE ELEKTORNİK MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	“Elektronik” alanında uzmanlığı olmak ve “yapay zeka” konusunda çalışmaları olmak
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ GIDA MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	1	1	PROFESÖR	“Gıda Mikrobiyolojisi” alanında uzmanlığı olmak
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ GIDA MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	“Tahıl İşleme Teknolojisi” ve “Modifiye Nişasta Üretimi” alanlarında uzmanlığı olmak
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ GIDA MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	“Meyve Sebze İşleme Teknolojisi” ve “Gıda İşleme Atıklarından Furan Üretimi” alanlarında uzmanlığı olmak
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ GIDA MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	“Gıda Biyoteknolojisi” ve “Yenilenebilir Kaynaklardan Biyoyakıt Üretimi” alanlarında uzmanlığı olmak
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ GIDA MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	“Et ve Et Ürünleri İşleme Teknolojisi” alanında uzmanlığı olmak
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MAZLEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ METALURJİ VE MAZLEME MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	Elektro kimyasal enerji alanında akademik çalışmalar yapmış olmak. Uluslararası proje yapmış veya yapıyor olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MAZLEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ METALURJİ VE MAZLEME MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	1	3	DOÇENT	Elektro kimyasal enerji alanında akademik çalışmalar yapmış olmak. Uluslararası proje yapmış veya yapıyor olmak.
TIP FAKÜLTESİ DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ GÖĞÜS HASTALIKLARI ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	Alanında ulusal ve uluslararası yeterlilik belgelerine sahip olmak
TIP FAKÜLTESİ DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ ADLİ TIP ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Adli tıp uzmanı olmak. Adli yaş tayininde hem BT hemde MR görüntüleme üzerine çalışmalar yapmış olmak
TIP FAKÜLTESİ CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ GENEL CERRAHİ ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Böbrek Nakli Sertifikası olmak, birinci operatör olarak aktif böbrek nakli yapıyor olmak